Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

RIC s C

WALDO ELIAS DÀ SILVA
VEREADOR

DE OLIVEIRA

Fone: 015-32E1-1613

Fone: 015-9E004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

S REIS ROLIM
R

Rua Professor Toledo, no ó68, Centro

Emeil: contato@camaredelncoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www,camaradearacoiabadaserra.so.pov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

rNDrcAÇÃo N'0280 /23

INDICAMOS ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO ÍfXIOn, as providências necessárias junto ao setor
competente, no sentido de:

Proceder a recuperação das estradas do nosso Município,
contratando empresas, se possível, em caráter emergencial.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender diversos pedidos feitos
por munícipes a estes Vereadores e de forma reiterada, face ao estado periclitante em que se

encontam as nossas estradas, decorrente das fortes chuvas que assolaram a região nos
primeiros meses do ano, comprometendo o tráfego e a segurança de veículos e pessoas.

Sala das Sessões, 02 de Maio de 2023.

o OR

ROB
R

CQ..a.

JO FOGAÇA
VEREADORA VEREADOR

LEANDROA PORTELLA SANTOS
VEREADOR

&
NIO DE OLIVEIRA MANOEúÍ.ENRIQUE SOARES

\.EREADOR

FILHO
R

eh
.u

V"Le\

c

AGI]INAL
READOR

MARIA CLEIDIMAR DE JESUS NASCIMENTO